
Str. General Berthelot, 
Nr. 60-64, RO-010165, 
Bucure ti, Româniaş
tel:   + 4021-311 02 28
        + 4021-303 16 00
fax:  + 4021-319 05 51

DECIZIE

Nr. 7/20.08.2010

Consiliul de Administraţie al Societăţii Române de Radiodifuziune
desemnat prin Hotărârea nr.33/29.06.2010 a Parlamentului României 

În temeiul art.18 alin. (1) lit.  a) şi  al art.  27 din Legea nr.41/1994,  privind organizarea şi 
funcţionarea Societăţii  Române de  Radiodifuziune şi Societăţii  Române de Televiziune, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În  baza  Regulamentului  Consiliului  de  Administraţie  al  Societăţii  Române  de 
Radiodifuziune;
În urma analizei documentelor prezentate la punctul II.1. de pe ordinea de zi a şedinţei din 
data de 20 august 2010,

DECIDE:

Art.1. Având în  vedere influenţele  cauzate  de modificările  prevederilor  Codului  Fiscal  asupra 
bugetului SRR pe anul 2010, respectiv concluziile Departamentului Economic cuprinse în anexele 
nr.  1 şi  2,  parte integrantă din prezenta decizie,  Comitetul Director  va dispune toate măsurile 
necesare  în  vederea încadrării  cheltuielilor  sociale  cel  mult  în  cuantumul  din  anul  2009,  prin 
reducerea la minimum posibil  a depăşirilor  la capitolul „Alte cheltuieli  de asigurare şi protecţie 
socială”.

Art.2.  Consiliul  de Administraţie mandatează pe dl. Constantin Puşcaş, dl. Constantin Burloiu, 
dl. Florin Bruşten, d-na Manuela Dumitrescu, reprezentanţi ai angajatorului în Comisia Paritară, să 
negocieze  cu  reprezentanţii  sindicatelor  în  Comisia  Paritară  art.  100  din  CCM,  în  vederea 
reducerii cheltuielilor sociale.

Pentru conformitate,

András István DEMETER

Preşedinte 


	DECIZIE
	Nr. 7/20.08.2010

